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KVARTALSRAPPORT FOR Q1 2026 FRA BYGGMA ASA  

 
I dag er vår kvartalsrapport for 1. kvartal 2026 publisert.   
 
Under vedvarende svært utfordrende markedsforhold leverer Byggma i 1. kvartal 2026 en omsetning 
på NOK 652,5 millioner, tilsvarende en vekst på 2,6 % fra samme periode i fjor. 
 
Justert driftsresultat endte på NOK 55,2 millioner, tilsvarende en driftsmargin på 8,5 %, mot NOK 55,4 
millioner i samme periode i fjor. 
 
Regnskapet er preget av historisk lav aktivitet i nybyggmarkedene i Europa. Dette medfører sterkt økt 
konkurranse om volumer og følgelig også kraftig priskonkurranse. Byggma har opplevd kraftige 
kostnadsøkninger på sine viktigste råvarer, herunder trevirke, energi og tilsetningsstoffer i tillegg til 
høye lønnsoppgjør. 
 
I dette historisk svake markedet leverer vi jevnt bedre resultater fra driften enn før Corona-pandemien. 
Dette skyldes blant annet innovasjon og stadig mer rasjonell drift, men først og fremst at alle våre 
ansatte jobber litt smartere og hardere i utfordrende tider. 
 
Dagens boligbygging er langt under det beregnede boligbehovet og det er forventet en vekst i 
markedet fremover. Det er stor uenighet blant prognosemakerne og vanskelig å spå når 
normaliseringen kommer og hvor raskt vi vil nærme oss dette. 
  
Rapporten er tilgjengelig på Byggmas nettside. 
 
   

                                  
Conrad Lehne Drangsland   
 
Eventuelle henvendelser kan rettes Konsernsjef Conrad Lehne Drangsland,  
E-post: conrad.drangsland@byggma.no – Tlf.: +47 980 75 964 
 
 
 

 
Fakta: Byggma Group er et børsnotert konsern, som blant annet består av Huntonit AS, Forestia 
AS, Uldal AS, Masonite Beams AB, Masonite Beams AS, Smartpanel AS, Aneta Lighting AS og Aneta 
Lighting AB. I tillegg inngår eiendomsselskapene Byggma Eiendom AS, Forestia Eiendom AS, 
Huntonit Eiendom AS og Byggma Eiendom Lyngdal AS som eier industrieiendom. Hovedkontoret 
ligger på Vennesla i Agder. Byggma ASA har totalt ca. 650 ansatte og forventet konsernomsetning i 
2026 er 2 400 MNOK. 

«Jeg er stolt av hvilken innsats som er lagt ned av alle ansatte og at det har 
gjort Byggma til et mye mer robust og lønnsomt konsern enn tidligere. En 
gang i fremtiden forventer vi at markedet gradvis normaliseres og det vil 
medføre økt vekst og driftsmargin." 


